
           

 

DHE Endüstriyel 2002 yılında;  TFM Mühendislik  adıyla kurulmuş olup, 

faaliyetlerine; basınçlı hava şartlandırma konusunda uzmanlaşmış bir firma olan 

Domnick Hunter’ın distribütörlüğüyle başlamıştır.  

 

2005 yılında; hareket ve kontrol teknolojileri alanında dünyanın lider üreticisi 

konumundaki Parker; Domnick Hunter, Hiross ve Zander markalarını satın almış, 

dolayısıyla Hiross ve Zander basınçlı hava şartlandırma ekipmanları da DHE 

bünyesine katılmıştır. 

 

Yine 2005 yılında; vidalı kompresörler konusunda Almanya’nın belli başlı 

üreticileri arasında yer alan Boge Kompresörleri’nin tedarikçiğini üstlenmiştir. 

 

2008 yılında; unvan değişikliğine giderek, DHE Endüstriyel Basınçlı 
Hava ve Gaz Çözümleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi ismini 

almıştır.  

 

Aynı yıl; dünya çapında tanınan Alman Sauer Kompresörleri’ni çözüm ortaklarına 

katmış ve orta-yüksek basınç pistonlu kompresörler konusunda da sanayi 

sektörüne hizmet vermeye başlamıştır. 

 

2011 yılında; BSL Gaz Teknolojileri adındaki, bir İngiliz mühendislik tasarım 

firmasıyla çalışmaya başlayan DHE Endüstriyel, gaz karışım ekipmanları ve 

endüstriyel karışım gazları konusunda da hizmet verme olanağı sağlamıştır.  

 

 



 

 

 

 

2012 yılında; gaz analizörü tasarımı ve imalatı yapan İngiliz firma Hitech ile 

kompresör ve pompa tasarımı ile üretimi yapan İtalyan firma Termomeccanica 

tedarikçilerine eklenerek, ürün portföyü genişlemiştir.  

 

Son olarak 2014 yılında; yağsız kompresörler başta olmak üzere, kompresör 

konusunda yüksek bir teknolojiye sahip olan Amerikan Gardner Denver markası 

ile çalışmaya başlamıştır.  

 

Firmamız; satış ve satış destek ekibi, teknik servis ekibi ve destek hizmetler ekibi 

ile “doğru çözüm, uygun ürün, kaliteli malzeme ve eksiksiz hizmet” anlayışıyla 

sizlere; hava ve gazların ayrıştırılması, saflaştırılması, şartlandırılması, 

basınçlandırılması ve gaz üreteçleri konusunda çözüm ortağı olmaktan mutluluk 

duyar. 

 

                                                                                                          Saygılarımızla, 

                                                                                                       DHE ENDÜSTRİYEL 

 

 

 

 

 

 


